
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica

1 KLUB STARFISH STARGARD WĄCHALSKI Marcin D 25 15 105 1,0 1

2 WKS POMOT CHOJNA WYSOKIŃSKI Marek D 24 11 730 2,0 2

3 KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Artur D 23 11 275 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 ŻMUDA Bogdan D 22 10 190 4,0 4

5 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Arkadiusz D 21 7 955 5,0 5

6 KOŁO STAR FISH ŁUCKO Piotr I 17 7 540 6,0 6

7 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D 18 7 125 7,0 7

8 TROĆ SZCZECIN PELC Tomasz I 16 6 030 8,0 8

9 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO KARWAT Robert D 20 5 160 9,0 9

10 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D 19 3 750 10,0 10

11 TROĆ SZCZECIN PELC Jacek I 15 2 015 11,0 11

12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I 26 1 750 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:56



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica

1 KOŁO KARP SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej D 27 22 445 1,0 1

2 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz D 38 18 625 2,0 2

3 KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D 28 15 275 3,0 3

4 KLUB STARFISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D 34 10 675 4,0 4

5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek D 37 10 185 5,0 5

6 TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I 36 8 530 6,0 6

7 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D 30 7 680 7,0 7

8 BIG FISH SZCZECIN DETTLAFF Piotr I 31 7 010 8,0 8

9 WKS POMOT CHOJNA BUCYK Paweł D 32 6 090 9,0 9

10 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 GRABARCZYK Tadeusz D 29 5 970 10,0 10

11 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jarosław I 35 4 010 11,0 11

12 WKS POMOT CHOJNA SKIBA Kamil I 33 3 055 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof

Punktów
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:56



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D 42 16 180 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 DZIAŁKOWSKI Grzegorz D 43 14 905 2,0 2

3 KOŁO PYRZYCE KWIATKOWSKI Macin D 47 12 775 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO SARBA Michał D 41 12 665 4,0 4

5 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN TOKARSKI Andrzej I 49 12 595 5,0 5

6 WKS POMOT CHOJNA STRZELCZYK Mariusz D 40 10 265 6,0 6

7 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I 44 9 580 7,0 7

8 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław I 45 9 495 8,0 8

9 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Krzysztof D 46 9 460 9,0 9

10 KLUB STARFISH STARGARD ROKICKI Piotr D 39 9 040 10,0 10

11 KOŁO SMOLT PIETRZAK Artur I 48 7 175 11,0 11

12 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert D 50 6 170 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof

Punktów
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:56



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica

1 KOŁO KARP SZCZECIN MARSZAŁEK Ewa D 8 14 090 1,0 1

2 KLUB STARFISH STARGARD NAGÓRSKA Barbara D 13 9 540 2,0 2

3 KOŁO PYRZYCE BRODZIK Sylwia D 12 6 545 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKA Patrycja D 9 5 195 4,0 4

5 BIG FISH SZCZECIN DEC Katarzyna I 10 4 150 5,0 5

6 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN KOWALCZYK Wanda D 11 2 440 6,0 6

7 WKS POMOT CHOJNA D 7,0 NK

8 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 D 7,0 NK

9 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof

Punktów
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CHAWRYŁO Michał D 1 6 600 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO KAŁUCKI Seweryn D 5 5 105 2,0 2

3 KLUB STARFISH STARGARD SZUSTAK Sebastian D 4 4 935 3,0 3

4 KOŁO KARP SZCZECIN KNEJA Paweł D 6 1 895 4,0 4

5 KOŁO PYRZYCE BETYNA Hubert D 3 1 825 5,0 5

6 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 KAŁUCKI Krystian D 2 860 6,0 6

7 WKS POMOT CHOJNA D 7,0 NK

8 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof

Punktów
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 KOŁO KARP SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej D B 27 22 445 1,0 1
2 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D C 42 16 180 1,0 2
3 KLUB STARFISH STARGARD WĄCHALSKI Marcin D A 25 15 105 1,0 3
4 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz D B 38 18 625 2,0 4
5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 DZIAŁKOWSKI Grzegorz D C 43 14 905 2,0 5
6 WKS POMOT CHOJNA WYSOKIŃSKI Marek D A 24 11 730 2,0 6
7 KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D B 28 15 275 3,0 7
8 KOŁO PYRZYCE KWIATKOWSKI Macin D C 47 12 775 3,0 8
9 KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Artur D A 23 11 275 3,0 9

10 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO SARBA Michał D C 41 12 665 4,0 10
11 KLUB STARFISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D B 34 10 675 4,0 11
12 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 ŻMUDA Bogdan D A 22 10 190 4,0 12
13 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN TOKARSKI Andrzej I C 49 12 595 5,0 13
14 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek D B 37 10 185 5,0 14
15 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Arkadiusz D A 21 7 955 5,0 15
16 WKS POMOT CHOJNA STRZELCZYK Mariusz D C 40 10 265 6,0 16
17 TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I B 36 8 530 6,0 17
18 KOŁO STAR FISH ŁUCKO Piotr I A 17 7 540 6,0 18
19 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I C 44 9 580 7,0 19
20 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D B 30 7 680 7,0 20
21 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D A 18 7 125 7,0 21
22 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław I C 45 9 495 8,0 22
23 BIG FISH SZCZECIN DETTLAFF Piotr I B 31 7 010 8,0 23
24 TROĆ SZCZECIN PELC Tomasz I A 16 6 030 8,0 24
25 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Krzysztof D C 46 9 460 9,0 25
26 WKS POMOT CHOJNA BUCYK Paweł D B 32 6 090 9,0 26
27 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO KARWAT Robert D A 20 5 160 9,0 27
28 KLUB STARFISH STARGARD ROKICKI Piotr D C 39 9 040 10,0 28
29 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 GRABARCZYK Tadeusz D B 29 5 970 10,0 29
30 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D A 19 3 750 10,0 30
31 KOŁO SMOLT PIETRZAK Artur I C 48 7 175 11,0 31
32 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jarosław I B 35 4 010 11,0 32
33 TROĆ SZCZECIN PELC Jacek I A 15 2 015 11,0 33
34 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert D C 50 6 170 12,0 34
35 WKS POMOT CHOJNA SKIBA Kamil I B 33 3 055 12,0 35
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:56



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica
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36 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I A 26 1 750 12,0 36
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:56



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchyar Choj" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.09.2018 na Odra w miejscowości Ognica

punktów
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[gram]

punkty

sektor

1 KOŁO PYRZYCE 11 275 3,0 15 275 3,0 12 775 3,0 6 545 3,0 1 825 5,0 47 695 17,0 1,0 1

2 KLUB STARFISH STARGARD 15 105 1,0 10 675 4,0 9 040 10,0 9 540 2,0 4 935 3,0 49 295 20,0 2,0 2

3 KOŁO KARP SZCZECIN 7 125 7,0 22 445 1,0 9 460 9,0 14 090 1,0 1 895 4,0 55 015 22,0 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 5 160 9,0 10 185 5,0 12 665 4,0 5 195 4,0 5 105 2,0 38 310 24,0 4,0 4

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 3 750 10,0 7 680 7,0 16 180 1,0 2 440 6,0 6 600 1,0 36 650 25,0 5,0 5

6 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 1 10 190 4,0 5 970 10,0 14 905 2,0 7,0 860 6,0 31 925 29,0 6,0 6

7 WKS POMOT CHOJNA 11 730 2,0 6 090 9,0 10 265 6,0 7,0 7,0 28 085 31,0 7,0 7

8 KOŁO AGRYF SZCZECIN 7 955 5,0 18 625 2,0 6 170 12,0 7,0 7,0 32 750 33,0 8,0 8

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:56


